
Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "A"
III Okręgowe Zawody Spł. "Kadetów - 2015 r." zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniu 13. 09. 2015 r. na zb. Moczury w Knurowie.

1 Koło 92 Halemba TKACZENKO Wojciech I 7 4 675 1,0

2 Koło 78 Jas - Mos. CHABER Dominik I 1 2 825 2,0

3 Koło 23 Bogucice CHLEBAK Łukasz I 5 2 560 3,0

4 Koło 3 Bytom BABCZYK Natan I 4 2 100 4,0

5 Koło 43 Pyskowice LIBEREK Dawid I 3 1 420 5,0

6 Koło 13 Gliwice TOMCZYK Bartłomiej I 6 1 145 6,0

7 Koło 6 Czeladź TWARDOCH Marcel I 14 1 135 7,0

8 Koło 124 Borynia JAWORSKI Kamil I 11 1 100 8,0

9 Koło 72 Zamet SZCZEŚNIAK Daniel I 13 605 9,0

10 Koło 23 Bogucice STARĘGA Bartosz I 12 420 10,0

11 Koło 43 Pyskowice FLAK Marek I 10 380 11,0

12 Koło 28 Knurów PIASECKI Jakub I 8 290 12,0

13 Koło 57 Szczakowa SOKULSKI Jakub I 9 260 13,0

14 Koło 124 Borynia PAMPUCH Radosław I 2 120 14,0

Knurów 2015-09-13 Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Antoni Sędzielowski Czesław Walczyk
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L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Licencję posiada: Witold Laskowski Pomoc: 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "B"
III Okręgowe Zawody Spł. "Kadetów - 2015 r." zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniu 13. 09. 2015 r. na zb. Moczury w Knurowie.

1 Koło 92 Halemba MIREK Bartosz I 4 4 640 1,0

2 Koło 26 Kazimierz TERESZKOWSKI Paweł I 2 4 390 2,0

3 Koło 72 Zamet ZAPAŁA Daniel I 8 2 150 3,0

4 Koło 28 Knurów KOWALCZYK Laura I 3 1 940 4,0

5 Koło 3 Bytom FISZER Michal I 7 1 470 5,0

6 Koło 72 Zamet SZOŁTYSIK Kamil I 5 1 390 6,0

7 Koło 72 Zamet OLSZOK Magdalena I 1 1 295 7,0

8 Koło 23 Bogucice DĄBROWSKI Paweł I 12 1 270 8,0

9 Koło 72 Zamet KLOCZKOWSKA Karolina I 10 750 9,0

10 Koło 13 Gliwice KAWĘCKA Gabriela I 9 600 10,0

11 Koło 124 Borynia ADAMIEC Filip I 13 535 11,0

12 Koło 3 Bytom ORZECH Dominik I 6 490 12,0

13 Koło 3 Bytom SOKOŁOWSKA Patrycja I 11 360 13,0

Knurów 2015-09-13
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karne

Zajęte

miejsce
L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "C"
III Okręgowe Zawody Spł. "Kadetów - 2015 r." zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniu 13. 09. 2015 r. na zb. Moczury w Knurowie.

1 Koło 6 Czeladź RACZEK Dawid I 2 400 1,0

2 Koło 41 Relaks GAJDA Szymon I 5 350 2,0

3 Koło 13 Gliwice WASIECZKO Mariusz I 4 245 3,0

4 Koło 86 KWK Śląsk FRANK Grzegorz I 3 110 4,0

5 Koło 57 Szczakowa KMIECIK Krystian I 14 60 5,0

6 Koło 72 Zamet MALCHER Kacper I 1 10,0

7 Koło 86 KWK Śląsk GÓRA Piotr I 6 10,0

8 Koło 124 Borynia KISIELEWICZ Laura I 7 10,0

9 Koło 72 Zamet PASZEK Piotr I 8 10,0

10 Koło 124 Borynia GRABOWSKA Kinga I 9 10,0

11 Koło 86 KWK Śląsk FRANK Marcin I 10 10,0

12 Koło 65 Makoszowy KAPRAK Łukasz I 11 10,0

13 Koło 58 Kolejarz KOŁODZIEJ Piotr I 12 10,0

14 Koło 124 Borynia ADAMIEC Dominik I 13 10,0

Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Antoni Sędzielowski Czesław Walczyk
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Protokół klasyfikacji indywidualnej
III Okręgowe Zawody Spł. "Kadetów - 2015 r." zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniu 13. 09. 2015 r. na zb. Moczury w Knurowie.

Punktów Miejsce

1 Koło 92 Halemba TKACZENKO Wojciech I A 7 4 675 1,0 1
2 Koło 92 Halemba MIREK Bartosz I B 4 4 640 1,0 2
3 Koło 6 Czeladź RACZEK Dawid I C 2 400 1,0 3
4 Koło 26 Kazimierz TERESZKOWSKI Paweł I B 2 4 390 2,0 4
5 Koło 78 Jas - Mos. CHABER Dominik I A 1 2 825 2,0 5
6 Koło 41 Relaks GAJDA Szymon I C 5 350 2,0 6
7 Koło 23 Bogucice CHLEBAK Łukasz I A 5 2 560 3,0 7
8 Koło 72 Zamet ZAPAŁA Daniel I B 8 2 150 3,0 8
9 Koło 13 Gliwice WASIECZKO Mariusz I C 4 245 3,0 9

10 Koło 3 Bytom BABCZYK Natan I A 4 2 100 4,0 10
11 Koło 28 Knurów KOWALCZYK Laura I B 3 1 940 4,0 11
12 Koło 86 KWK Śląsk FRANK Grzegorz I C 3 110 4,0 12
13 Koło 3 Bytom FISZER Michal I B 7 1 470 5,0 13
14 Koło 43 Pyskowice LIBEREK Dawid I A 3 1 420 5,0 14
15 Koło 57 Szczakowa KMIECIK Krystian I C 14 60 5,0 15
16 Koło 72 Zamet SZOŁTYSIK Kamil I B 5 1 390 6,0 16
17 Koło 13 Gliwice TOMCZYK Bartłomiej I A 6 1 145 6,0 17
18 Koło 72 Zamet OLSZOK Magdalena I B 1 1 295 7,0 18
19 Koło 6 Czeladź TWARDOCH Marcel I A 14 1 135 7,0 19
20 Koło 23 Bogucice DĄBROWSKI Paweł I B 12 1 270 8,0 20
21 Koło 124 Borynia JAWORSKI Kamil I A 11 1 100 8,0 21
22 Koło 72 Zamet KLOCZKOWSKA Karolina I B 10 750 9,0 22
23 Koło 72 Zamet SZCZEŚNIAK Daniel I A 13 605 9,0 23
24 Koło 13 Gliwice KAWĘCKA Gabriela I B 9 600 10,0 24
25 Koło 23 Bogucice STARĘGA Bartosz I A 12 420 10,0 25
26 Koło 124 Borynia ADAMIEC Filip I B 13 535 11,0 26
27 Koło 43 Pyskowice FLAK Marek I A 10 380 11,0 27
28 Koło 3 Bytom ORZECH Dominik I B 6 490 12,0 28
29 Koło 28 Knurów PIASECKI Jakub I A 8 290 12,0 29
30 Koło 3 Bytom SOKOŁOWSKA Patrycja I B 11 360 13,0 30
31 Koło 57 Szczakowa SOKULSKI Jakub I A 9 260 13,0 31
32 Koło 124 Borynia PAMPUCH Radosław I A 2 120 14,0 32
33 Koło 72 Zamet MALCHER Kacper I C 1 0 10,0 NK
34 Koło 86 KWK Śląsk GÓRA Piotr I C 6 0 10,0 NK
35 Koło 124 Borynia KISIELEWICZ Laura I C 7 0 10,0 NK
36 Koło 72 Zamet PASZEK Piotr I C 8 0 10,0 NK
37 Koło 124 Borynia GRABOWSKA Kinga I C 9 0 10,0 NK
38 Koło 86 KWK Śląsk FRANK Marcin I C 10 0 10,0 NK
39 Koło 65 Makoszowy KAPRAK Łukasz I C 11 0 10,0 NK
40 Koło 58 Kolejarz KOŁODZIEJ Piotr I C 12 0 10,0 NK
41 Koło 124 Borynia ADAMIEC Dominik I C 13 0 10,0 NK

Knurów 2015-09-13 Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Antoni Sędzielowski Czesław Walczyk

sektor

stanow.

Wynik w sektorze Zajęte

miejsce
L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię

Status

zawod-

nika
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Protokół klasyfikacji drużynowej
III Okręgowe Zawody Spł. "Kadetów - 2015 r." zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniu 13. 09. 2015 r. na zb. Moczury w Knurowie.

punktów

[gram]

punkty

sektor

punktów

[gram]

punkty

sektor

punktów

[gram]

punkty

sektor

punktów

[gram]

punkty

sektor

Knurów 2015-09-13 Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Antoni Sędzielowski Czesław Walczyk

Zajęte

miejsce

Sektor C
L.p. Klub, Koło P.Z.W.

Sektor A Sektor B R A Z E M
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